Phụ lục III
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN KHẢ NĂNG CHUYÊN MÔN THỦY THỦ TRỰC CA, THỢ MÁY TRỰC CA, THỢ KỸ THUẬT ĐIỆN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2020/TT-BGTVT ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN KHẢ NĂNG CHUYÊN MÔN THỦY THỦ TRỰC CA, THỢ MAY TRỰC CA, THỢ KỸ THUẬT ĐIỆN, GCNKNCM CHO THUYỀN VIÊN VIỆT NAM ĐÃ CÓ GCNKNCM DO CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN NƯỚC NGOÀI CẤP

Kính gửi: .... (tên cơ quan có thẩm quyền)...,

1. Họ và tên:.......................................... 2. Ngày sinh:....................................................
3. Chứng minh nhân dân (hoặc thẻ căn cước công dân) số.............................................
ngày cấp.......................... nơi cấp......................................................................... ......
4. Địa chỉ thường trú:.....................................................................................................
5. Bằng tốt nghiệp, Giấy chứng nhận tốt nghiệp hoặc Quyết định tốt nghiệp số:................
ngày cấp ............................... nơi cấp ..............................................................................
6. Giấy chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ cơ bản số:......................................................
ngày cấp ............................... nơi cấp .................................................................................
7. Giấy chứng nhận học trái ngành hoặc học nâng cao (nếu có) số:.................................
ngày cấp................................ nơi cấp...........................................................................
8. Thời gian đi biển:
	TT
	Tên tàu
	Chủ tàu
	Loại tàu
	Tổng dung tích
	Tổng công suất máy chính
	Chức danh
	Thời gian (từ tháng, năm đến tháng, năm)

Căn cứ Thông tư số......... /2020/TT-BGTVT ngày.............. tháng....... năm........ của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn, đào tạo, huấn luyện thuyền viên và định biên an toàn tối thiểu của tàu biển Việt Nam, đề nghị.... (tên cơ quan có thẩm quyền).... cấp GCNKNCM           cho tôi.
Tôi xin cam những điều khai trên là đúng sự thật./.

......., ngày........ tháng......... năm .......

Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]